
Český svaz tanečního sportu  5. 5. 2018 
Valná hromada Olomoucké divize   Olomouc 
 

1 
 

ZÁPIS   
Z VALNÉ HROMADY OLOMOUCKÉ DIVIZE (č. 12) 

5. května 2018 v Olomouci v 17:00 hodin 
 
 
1. Zahájení Valné hromady 
 
Valnou hromadu Olomoucké divize ČSTS 2018 (dále jen „Valnou hromadu“) svolal dne 6. 4. 2018 
prezident ČSTS pan Petr Odstrčil, jakožto člen Výkonné rady ČSTS, a to vložením pozvánky na oficiální 
webové stránky ČSTS. 
 
V souladu s ustanovením části IV, Článku 17, odstavce 6, Stanov ČSTS platných od 1. 1. 2017, bude tuto 
Valnou hromadu dne 5. 5. 2018 řídit člen Výkonné rady ČSTS, pověřený touto Výkonnou radou, a to zde 
přítomný Ing. Radek Felcman. Ing. Radek Felcman předložil písemné pověření Výkonné rady ČSTS k 
řízení Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2018. 
 
Valná hromada divize je, podle ustanovení části IV, Článku 17, odstavce 5, Stanov ČSTS platných od 1. 
1. 2017, usnášeníschopná při účasti nadpoloviční většiny členů divize. V tomto okamžiku předseda 
Valné hromady konstatuje na základě prezenční listiny: 
 

- přítomných 12 členů Olomoucké divize ČSTS 
- a současně 159 udělených platných plných mocí 
- celkem tedy 171 hlasovacích hlasů, z toho 99 volebních hlasů, 

 
tudíž Valná hromada v tomto okamžiku JE usnášeníschopná, můžeme tedy pokračovat v jednání. 
 
Předseda Valné hromady navrhuje, aby hlasování o programu a případných doplňcích či změnách 
Programu Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2018, a dalších méně důležitých věcech, bylo 
provedeno veřejně, aplikuje přitom ustanovení § 11 Jednacího řádu (pro orgány na úrovni divize platí 
stejné jednací zásady jako pro vrcholový orgán Výroční konference) a současně ustanovení § 6 odstavce 
17 (hlasování je rozhodování o všech věcech s výjimkou voleb) písmene a (hlasovat mohou všichni 
účastníci Valné hromady s právem hlasovat), písmene b (hlasování se provádí zvednutím hlasovacího 
lístku) a současně § 6 odstavce 5 (hlasování se provádí veřejně, volby se konají tajně). 
 
Hlasování číslo 1 o způsobu schválení navrženého programu a případných doplňků a dalších méně 
důležitých bodech jednání. Hlasování bylo provedeno tajně. 
Počet členů Olomoucké divize: 291 
Počet přítomných členů Olomoucké divize s právem hlasovat včetně plných mocí: 171 
PRO           171 členů 
PROTI         0 členů 
ZDRŽELO SE  0 členů 
 
Návrh o způsobu schválení JE PŘIJAT – budeme hlasovat veřejně. 
 
Odešel Mgr. Igor Opravil (17:45, dále v zastoupení Mgr. Jitkou Opravilovou).



Český svaz tanečního sportu  5. 5. 2018 
Valná hromada Olomoucké divize   Olomouc 
 

2 
 

2. Volba mandátové, volební, sčítací a návrhové komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
Valné hromady Olomoucké divize ČSTS. 
 
Předseda Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2018 konstatuje, že sestavení kandidátních listin 
činovníků Valné hromady proběhne, v souladu s výše odsouhlaseným, veřejným hlasováním. 
Předseda Valné hromady navrhuje, na základě návrhů přítomných členů Olomoucké divize ČSTS 
sestavení kandidátních listin jednotlivých orgánů Valné hromady Olomoucké divize ČSTS. 
 
Jako zapisovatel Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2018 navržena: 

- Mgr. Lucie Benýšková  
 
Jako ověřovatel zápisů Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2018 navržen: 

- Bc. Pavel Hrabal  
 
Do mandátové komise Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2018 navrženi tito kandidáti: 

- Pavel Grepl  
- Lenka Dobešová 
- Mgr. Jitka Opravilová 

 
Do volební komise Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2018 navrženi tito kandidáti: 

- Bc. Pavel Hrabal 
- Matěj Očenášek 
- Pavel Grepl 

 
Do sčítací komise Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2018 navrženi tito kandidáti: 

- RNDr. Radim Slouka 
- Roman Pecha 
- Bc. Pavel Hrabal 

 
Do návrhové komise Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2018 navrženi tito kandidáti: 

- Mgr. Radim Kotrba 
- Mgr. Lucie Benýšková 
- Mgr. Miroslav Hýža 

 
Hlasování číslo 2 o sestavení kandidátních listin mandátové, volební, sčítací a návrhové komise, 
zapisovatele a ověřovatele zápisu Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2018. 
Počet členů Olomoucké divize: 291 
Počet přítomných členů Olomoucké divize s právem hlasovat: 171 
PRO           171 členů 
PROTI         0 členů 
ZDRŽELO SE  0 členů 
 
Na základě návrhů a hlasování byly sestaveny kandidátní listiny pro volby do mandátové, volební, sčítací 
a návrhové komise a pro volbu zapisovatele a ověřovatele Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2018. 
Předseda Valné hromady zveřejnil schválené kandidátní listiny. Tyto kandidátní listiny jsou přílohou 
Zápisu Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2018.  
 
Volba všech navržených členů komisí, zapisovatele a ověřovatele proběhla současně: 171 (PRO) – 0 
(PROTI) – 0 (ZDRŽEL). 
 
 



Český svaz tanečního sportu  5. 5. 2018 
Valná hromada Olomoucké divize   Olomouc 
 

3 
 

3. Schválení Programu jednání Valné hromady Olomoucké divize ČSTS pro rok 2018 
 
Valná hromada bude řízena podle navrženého a účastníky Valné hromady schváleného programu. 
 
Předseda Valné hromady předkládá Program Valné hromady v tomto znění: 
1. Zahájení 
2. Volba předsedy VH, sčitatele, mandátovou, návrhovou komisi, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
3. Schválení programu jednání 
4. Zpráva o činnosti za uplynulé funkční období 
5. Zpráva o hospodaření za uplynulé funkční období 
6. Zpráva dozorčí komise 
7. Východiska a doporučení pro další funkční období (včetně hospodaření) 
8. Volba delegátů na valné shromáždění ČSTS 
9. Návrhy pro jednání valného shromáždění ČSTS  
10. Usnesení 
11. Závěr 
 
Předseda Valné hromady je povinen dotázat se přítomných členů Valné hromady, zda mají 
k navrženému programu připomínky, zda chtějí doplnit či změnit body programu. Pokud některý 
z přítomných členů navrhne změnu Programu Valné hromady, o této změně programu je nutno 
hlasovat v souladu s výše odsouhlaseným postupem. 
 
Mgr. Miroslav Hýža navrhuje změnu: 

- zařazení bodu – Odvolání představenstva Olomoucké divize ČSTS, Dozorčí komise Olomoucké 
divize ČSTS a delegátů Olomoucké divize na Výroční konference ČSTS, 

- zařazení bodu – Volba Představenstva Olomoucké divize, Dozorčí komise Olomoucké divize 
a delegátů na Výroční konference shromáždění ČSTS, 

- vypuštění bodu číslo 8 Volba delegátů na Výroční konference shromáždění ČSTS 
 
Předseda Valné hromady si vyžádal písemný návrh změn, který je součástí přílohy Zápisu z Valné 
hromady a nechává hlasovat o zařazení změn do Programu Valné hromady Olomoucké divize. 
 
Hlasování číslo 3 o navržených změnách. 
Počet členů Olomoucké divize: 291 
Počet přítomných členů Olomoucké divize s právem hlasovat: 171 
PRO            148 členů 
PROTI           22 členů 
ZDRŽELO SE   1 členů 
 
Navržená změna Programu Valné hromady Olomoucké divize ČSTS JE SCHVÁLENA. 
 
PROGRAM Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2018 schválen v tomto znění:  
1. Zahájení 
2. Volba mandátové, volební, sčítací a návrhové komise, zapisovatele, ověřovatele zápisu 
3. Schválení programu jednání 
4. Zpráva o činnosti za uplynulé funkční období 
5. Zpráva o hospodaření za uplynulé funkční období 
6. Zpráva dozorčí komise 
7. Východiska a doporučení pro další funkční období (včetně hospodaření) 
8. Odvolání stávajícího Představenstva Olomoucké divize ČSTS, Dozorčí komise Olomoucké divize ČSTS 
a delegátů na Výroční konference ČSTS 



Český svaz tanečního sportu  5. 5. 2018 
Valná hromada Olomoucké divize   Olomouc 
 

4 
 

9. Volba Představenstva Olomoucké divize ČTS, Dozorčí komise Olomoucké divize ČSTS a delegátů na 
Výroční konference ČSTS a Mimořádné výroční konference ČSTS. 
10. Návrhy pro jednání delegátů na Výroční konferenci ČSTS 
11. Usnesení 
12. Závěr 
 
Předseda Valné hromady pokračuje podle schváleného Programu Valné hromady. 
 
4. Zpráva o činnosti za uplynulé funkční období 
 
Zprávu o činnosti Olomoucké za uplynulé období přednesl MUDr. Rudolf Stupka, tato zpráva je přílohou 
Zápisu z Valné hromady Olomoucké divize ČSTS. 
 
Doplněk ke Zprávě o činnosti ohledně činnosti tanečních párů divize, kolektivních členů divize 
a Představenstva divize přednesl Mgr. Miroslav Hýža. Doplněk je přílohou Zápisu z Valné hromady 
Olomoucké divize ČSTS. 

- Reakce MUDr. Rudolfa Stupky na odmítnutí žádosti Radima Přádky – podle něj byly vyčerpány 
veškeré finanční prostředky mezi kluby Olomoucké divize, z pozice předsedy rozhodl, že žádost 
tedy není třeba dále projednávat (Radim Přádka nepatří do Olomoucké divize). 

- Doplnění MUDr. Rudolfa Stupky ke 3 bodům, které Mgr. Hýža přednesl – v době, kdy byl 
Mgr. Miroslav Hýža členem představenstva, tak na tyto body neupozorňoval. 

 
5. Zpráva o hospodaření za uplynulé funkční období 

Zprávu o hospodaření za uplynulé období přednesl MUDr. Rudolf Stupka, tato zpráva je přílohou Zápisu 
z Valné hromady Olomoucké divize ČSTS. 
 
Předseda Valné hromady Ing. Radek Felcman doporučuje kontrolu finančních prostředků v divizní 
pokladně. 
 
6. Zpráva Dozorčí komise 
 
Zprávu Dozorčí komise Olomoucké divize ČSTS přednesla Mgr. Jitka Opravilová, tato zpráva je přílohou 
Zápisu z Valné hromady Olomoucké divize ČSTS. 
 
7. Východiska a doporučení pro další funkční období (včetně hospodaření) 
 
Mgr. Jitka Opravilová – kontrola finančních prostředků v divizní pokladně. 
Rozdělování peněz v Olomoucké divizi: 

- Mgr. Miroslav Hýža – znovu navrhuje nejen podle počtu členů, ale rovněž podle počtu 
reprezentantů na MČR a na zahraničních soutěžích. 

- MUDr. Rudolf Stupka – právě poslední rozdělování proběhlo na návrh Mgr. Miroslava Hýži, který 
chtěl rozdělení podle počtu členů. 

- Mgr. Miroslav Hýža – na poslední schůzi Představenstva přednesl návrh na změny financování, 
který se sestával nejen z rozdělení dle členské základny, ale také na základě výsledků reprezentace. 

- MUDr. Rudolf Stupka jako reakci uvádí, že ČSTS není jen o vrcholovém sportu. Vrcholoví sportovci 
museli vědět předem, co tomu musí obětovat (časově, ekonomicky). ČSTS je i o členské základně 
na nižší výkonnostní úrovni – i tu je třeba podporovat.  

- Mgr. Jitka Opravilová – finance byly vždy rozděleny mezi všechny žadatele, tudíž i ve prospěch TK 
Olymp Olomouc. 

- Mgr. Miroslav Hýža souhlasí s Mgr. Jitkou Opravilovou a MUDr. Rudolfem Stupkou a dodává, že 



Český svaz tanečního sportu  5. 5. 2018 
Valná hromada Olomoucké divize   Olomouc 
 

5 
 

v posledních letech přestaly být při rozdělování finančních prostředků zohledňovány sportovní 
výsledky kolektivních členů. 

 
Přišel Mgr. Igor Opravil (18:28, konec zastupování Mgr. Jitkou Opravilovou). 
 
8. Odvolání stávajícího Představenstva Olomoucké divize ČSTS, Dozorčí komise Olomoucké 
divize ČSTS a delegátů na Výroční konference a Mimořádné výroční konference ČSTS 
 
Předseda Návrhové komise Olomoucké divize ČSTS 2018 konstatuje, v souladu s § 11 Jednacího řádu 
(pro orgány na úrovni divize platí stejné jednací zásady jako pro vrcholový orgán Výroční konference) 
a současně § 6 odstavce 5 (Hlasování se provádí veřejně, volby se ději tajně) že odvolání volených 
orgánů Olomoucké divize ČSTS bude provedeno (obdobně jako volby do těchto orgánů) tajně, bude 
provedeno v jednom bloku, odvolání provede Volební komise. 
 
Mgr. Igor Opravil vznesl dotaz na navrhovatele, proč chce odvolat Představenstvo Olomoucké divize. 

- Mgr. Miroslav Hýža – poměr počtu členů TK Olymp Olomouc registrovaných v ČSTS zásadně 
neodpovídá poměru zastoupení v orgánech Olomoucké divize. 

- Mgr. Igor Opravil – všechny návrhy Miroslava Hýži byly vždy řádně projednány a v posledním 
období i schváleny. 

- Mgr. Miroslav Hýža s tímto tvrzením nesouhlasil.  
 

Volba číslo 1 – Odvolání Představenstva Olomoucké divize ČSTS, Dozorčí komise Olomoucké divize ČSTS 
a delegátů na Výroční konference a Mimořádné výroční konference ČSTS – viz zápis Volební komise 
číslo 1, který je přílohou Zápisu z Valné hromady Olomoucké divize ČSTS. 
 
Volební komise vydala přítomným členům Olomoucké divize s právem volit a současně členům 
s platnou plnou mocí od nepřítomných členů s právem volit hlasovací lístky. 
 
Proběhla volba číslo 1. 
Předseda Volební komise seznámil členy Valné hromady s výsledky Volby číslo 1 (příloha Zápisu z Valné 
hromady Olomoucké divize ČSTS): 
Odvolání Představenstva: 
Rudolf Stupka 75 (PRO) – 24 (PROTI) 
Igor Opravil 75 (PRO) – 24 (PROTI) 
Jaroslav Cekl 75 (PRO) – 24 (PROTI) 
Miroslav Hýža 76 (PRO) – 23 (PROTI) 
Vlastimil Hošek 75 (PRO) – 24 (PROTI) 
 
Odvolání Dozorčí komise 
Jiří Burda 75 (PRO) – 24 (PROTI) 
Iva Obšilová 75 (PRO) – 24 (PROTI) 
Jitka Opravilová 75 (PRO) – 24 (PROTI) 
 
Odvolání delegátů a náhradníků delegátů 
Rudolf Stupka 75 (PRO) – 24 (PROTI) 
Igor Opravil 76 (PRO) – 23 (PROTI) 
Jirka Opravilová 76 (PRO) – 23 (PROTI) 
Miroslav Hýža 77 (PRO) – 22 (PROTI) 
Marie Hýžová st. 77 (PRO) – 22 (PROTI) 
Pavel Grepl 77 (PRO) – 22 (PROTI) 
Pavlína Coufalová 76 (PRO) – 23 (PROTI) 



Český svaz tanečního sportu  5. 5. 2018 
Valná hromada Olomoucké divize   Olomouc 
 

6 
 

Lucie Benýšková 77 (PRO) – 22 (PROTI) 
Aneta Kučerová77 (PRO) – 22 (PROTI) 
Martin Tonner 77 (PRO) – 22 (PROTI) 
Kristýna Coufalová 77 (PRO) – 22 (PROTI) 
Tomáš Komenda 77 (PRO) – 22 (PROTI) 
 
9. Volba Představenstva Olomoucké divize ČSTS, Dozorčí komise Olomoucké divize ČSTS 
a delegátů na Výroční konference a Mimořádné výroční konference ČSTS pro roky 2018 
 
Volba číslo 2 – předseda Valné hromady vyzval členy Valné hromady k návrhům na sestavení 
kandidátních listin pro volbu Představenstva, Dozorčí komise a delegátů na konference ČSTS. Sestavení 
těchto kandidátních listin provádí Volební komise. 
 
V souladu s ustanovením Článku 6 písmene k) Stanov ČSTS má právo být volen do orgánů ČSTS pouze 
individuální člen po dosažení věku 18 let. 
V souladu s ustanovením § 5 Volebního řádu ČSTS: 

- kandidátní listina pro volbu Představenstva Olomoucké divize musí obsahovat minimálně určený 
počet členů Představenstva, tedy 5 kandidátů, voliči Valné hromady budou volit 5 členů 
představenstva Olomoucké divize ČSTS 

- do Představenstva divize jsou zvoleni kandidáti v pořadí podle počtu získaných hlasů, kteří získali 
nadpoloviční většinu hlasů. 

 
V souladu s ustanovením § 4 Volebního řádu ČSTS: 

- kandidátní listina pro volbu Dozorčí komise divize musí obsahovat nejméně 4 kandidáty, voliči 
Valné hromady budou volit 3 členy Dozorčí komise a 1 náhradníka této komise. 

- do Dozorčí komise jsou zvoleni kandidáti podle počtu získaných hlasů, kteří získali nadpoloviční 
většinu hlasů. 

 
V souladu s ustanovením § 6 odstavci 1, 2 a 3 Volebního řádu ČSTS a v souladu se stanoveným 
postupovým klíčem budou voliči Valné hromady volit 6 delegátů na Výroční konference a Mimořádné 
výroční konference ČSTS a 2 náhradníky na uvedené konference. 
 
Volební komise, na základě návrhů členů Valné hromady, sestavila a zveřejnila Kandidátní listiny pro 
volby Představenstva Olomoucké divize, Dozorčí komise Olomoucké divize ČSTS a delegátů Olomoucké 
divize na Výroční konference a Mimořádné výroční konference ČSTS na funkční období 4 let.  
 
Do Představenstva Olomoucké divize, Dozorčí komise Olomoucké divize ČSTS a jako delegáty 
Olomoucké divize na Výroční konference a Mimořádné výroční konference ČSTS navrhoval 
Mgr. Miroslav Hýža i zástupce z jiných klubů – Mgr. Igor Opravil a Mgr. Jitka Opravilová kandidaturu 
nepřijali, Jaroslav Cekl, Bc. Vlastimil Hošek a Jiří Burda, další zástupci klubů Olomoucké divize nebyli 
přítomni. 
 
Předseda vyzval Volební komisi k provedení Volby číslo 2 – viz zápis Volební komise číslo 2, který je 
přílohou Zápisu z Valné hromady Olomoucké divize ČSTS. 
 
Volební komise vydala přítomným členům Olomoucké divize s právem volit a současně členům 
s platnou plnou mocí od nepřítomných členů s právem volit hlasovací lístky. 
 
Proběhla volba číslo 2. 
Předseda Volební komise seznámil členy Valné hromady s výsledky Volby číslo 2 (příloha Zápisu z Valné 
hromady Olomoucké divize ČSTS): 



Český svaz tanečního sportu  5. 5. 2018 
Valná hromada Olomoucké divize   Olomouc 
 

7 
 

Představenstvo  
Miroslav Hýža 75 (PRO) – 23 (PROTI) – 1 (ZDRŽEL) 
Radim Kotrba 75 (PRO) – 23 (PROTI) – 1 (ZDRŽEL) 
Radim Slouka 75 (PRO) – 23 (PROTI) – 1 (ZDRŽEL) 
Roman Pecha 75 (PRO) – 23 (PROTI) – 1 (ZDRŽEL) 
Lucie Benýšková 75 (PRO) – 23 (PROTI) – 1 (ZDRŽEL) 
 
Dozorčí komise 
Martin Tonner 75 (PRO) – 23 (PROTI) – 1 (ZDRŽEL) 
Pavel Hrabal 75 (PRO) – 23 (PROTI) – 1 (ZDRŽEL) 
Pavel Grepl 75 (PRO) – 23 (PROTI) – 1 (ZDRŽEL) 
Náhradník  
Lenka Dobešová 75 (PRO) – 23 (PROTI) – 1 (ZDRŽEL) 
 
Delegáti 
Miroslav Hýža 75 (PRO) – 23 (PROTI) – 1 (ZDRŽEL) 
Marie Hýžová st. 75 (PRO) – 23 (PROTI) – 1 (ZDRŽEL) 
Radim Slouka 75 (PRO) – 23 (PROTI) – 1 (ZDRŽEL) 
Pavel Hrabal 75 (PRO) – 23 (PROTI) – 1 (ZDRŽEL) 
Pavel Grepl 75 (PRO) – 23 (PROTI) – 1 (ZDRŽEL) 
Martin Tonner 75 (PRO) – 23 (PROTI) – 1 (ZDRŽEL) 
 
Náhradníci delegátů 
Roman Pecha 75 (PRO) – 23 (PROTI) – 1 (ZDRŽEL) 
Lenka Dobešová 75 (PRO) – 23 (PROTI) – 1 (ZDRŽEL) 
 
RNDr. Radim Slouka – zde zvolené Představenstvo Olomoucké divize by se mělo sejít co nejdříve, svolat 
novou Valnou hromadu (např. na podzim) a obnovit zastoupení zástupců z dalších klubů Olomoucké 
divize v orgánech divize. V případě, že se tak nestane, z funkce v Představenstvu divize odstoupí. 

- Tuto myšlenku doplnil Ing. Radek Felcman – pochybili ti, kteří nepřijeli. Měli by na Valnou hromadu 
jezdit, ať už je volební nebo není. Zastupují tak členy svých klubů. Zároveň dodal, že názor členů 
TK Olymp Olomouc ohledně většinového zastoupení v orgánech divize je oprávněný. 

- Na probíhající diskuzi stručně reagoval Radim Kotrba, který také uvedl, že účelem změny 
v obsazení Představenstva Olomoucké divize byly motivovány potřebou dosáhnutí poměrného 
zastoupení, přičemž zdůraznil, že důvody pro odvolání dosavadních členů Představenstva 
Olomoucké divize nebyly osobní a podotkl, že v případě, že by přítomní zástupci KST Quick 
neodmítli nominaci, a zástupci ostatních klubů byli přítomni, mohlo k zajištění poměrného 
zastoupení v orgánech dojít již na této valné hromadě, přičemž změny v obsazení orgánů dle 
návrhu Miroslava Hýži by se týkaly jen několika jednotlivců.  



Český svaz tanečního sportu  5. 5. 2018 
Valná hromada Olomoucké divize   Olomouc 
 

8 
 

10. Návrhy pro jednání delegátů na Výroční konferenci ČSTS 
 
Odešla Mgr. Jitka Opravilová (19:53). 
 
Bc. Pavel Hrabal – opravit nedostatky ve stanovách (nesouhlasí s dílčími jednacími řády). 
Mgr. Miroslav Hýža – návrhy na změny, které připravuje Komise sportovců. 
Mgr. Igor Opravil – otázka, zda zachovat nebo zrušit divize. Pokud zůstanou zachované, tak je tam 
výhoda určité kontroly (např. finanční). Za KST Quick Olomouc by divize chtěl nechat zachované. Byl by 
rád, kdyby fungovaly lépe než do teď. 
 
Přišla Mgr. Jitka Opravilová (20:06). 
Odešel MUDr. Rudolf Stupka (20:35, odečten 1 hlas). 
 
11. Usnesení 
 
1. Valná hromada bere na vědomí: 

tyto písemné materiály: 
- usnesení Valné hromady 

- zápis jednání Valné hromady, výsledky jednání: 
- zvolené Představenstvo Olomoucké divize, zvolenou Dozorčí komisi Olomoucké divize ČSTS 

a zvolené Delegáty Olomoucké divize na Výroční konference a Mimořádné výroční konference 
ČSTS. 

 
2. Valná hromada odvolala stávající Představenstvo Olomoucké divize, Dozorčí komisi Olomoucké divize 
ČSTS a delegáty Olomoucké divize na Výroční konference a Mimořádné výroční konference ČSTS. 
 
3. Valná hromada zvolila: 

- Představenstvo Olomoucké divize: Miroslav Hýža, Radim Slouka, Radim Kotrba, Roman Pecha 
a Lucie Benýšková 

- Dozorčí komise: Martin Tonner, Pavel Hrabal, Pavel Grepl, náhradník: Lenka Dobešová 
- delegáti na Výroční konference a Mimořádné výroční konference ČSTS: Miroslav Hýža, Marie 

Hýžová st., Radim Slouka, Pavel Grepl, Pavel Hrabal a Martin Tonner, náhradníci: Roman Pecha, 
Lenka Dobešová 

 
4. Valná hromada Olomoucké divize ukládá Představenstvu OD svolat následující Valnou hromadu OD 
v doporučeném termínu na podzim 2018. 
 
5. Valná hromada pověřila delegáty, aby na Výroční konferenci vystupovali pro zachování divizí a proti 
jejich zrušení, či oslabení. V ostatních věcech ponechala rozhodování na delegátech, dle aktuální 
situace. 
 
6. Valná hromada ukládá Představenstvu OD informovat všechny vedoucí tanečních klubů o návrzích 
na Výroční konferenci. 
 
Návrh Usnesení Valné hromady Olomoucké divize ČSTS přednesl předseda Návrhové komise. 
Předseda Valné hromady se dotazuje přítomných členů, zda mají k Usnesení připomínky. 
 
Hlasování číslo 4 o schválení Usnesení Valné hromady Olomoucké divize ČSTS. 
Počet členů Olomoucké divize: 291 
Počet přítomných členů Olomoucké divize s právem hlasovat: 170 
PRO          148 členů 



eeskf waz tanedniho sportu
Valnd hromada Olomouck6 divize

PROTT O dlen0
zDRzE@ sE 22 Elenri

Usneseni Varn6 hromady oromouckd divize dsrs gvr_o SCHVALENO q se v5emiZdpisu z varn6 hromady oromouckd aiui.. esrs zors.

OdeSla Lenka Dobe5ovA (20:48,odedten t hlas).

12.ZAvEr

Mgr. Lucie Benfikovd

Bc. Pavel Hrabal

Ing. Radek Felcman

5.5.2018
Olomouc

podpisy je piilohou

ffi*'.ff f5 T]flixt;';illf:nu 
divize esrs podEkovat piitomnfm frentm za ddast, ukondit Vatnou

V Olornouci 5, kvEtna 2019

Zapisovatel Valn6 hromady:

Ovdiovatel z6pisu;

Piedseda \61n6 hromady Olomouck6 divize

Piedseda Olomouck6 divize 6T5 Eislo 12:

Rozd6lovnik:

- otomou ests Eislo rZ- dlenovd
_ sekretar 

nstva Olomouckd divize dsts 6islo tZ

Mgr. MirQslav Hfia

d?
1.

,?.--;,.?:i
:



Český svaz tanečního sportu
VaIná hromada o|omoucké divize

Zapisovatel: Lucie Benýšková :
ověřovate| zápisu: Pavel HrabaI

V Olomouci dne 5. 5. 2018

5. 5. 2018
Olomouc

UsNEsENí
Z VALNÉ HRoMADY oLoMoUcKÉ otvtzr G.1'2)

5. května 2O]-8 v o|omouci v 17:00 hodin

1. Va|ná hromada bere na vědomí:
tyto písemné materiá|y:

- usneseníVaInéhromady
- zápis jednáníVa|né hromady

výs|edky jednání:
- zvo|ené Představenstvo olomoucké divize, zvolenou Dozorčí komisi o|omoucké divize ČSTS a

zvo|ené De|egáty olomoucké divize na Výroční konference a Mimořádné výroční konference

Čsrs

2.Va|ná hromada odvolaIa stávajícíPředstavenstvo o|omoucké divize, Dozorčíkomisi o|omoucké divize

čsts a De|egáty olomoucké divize na Výroční konference a Mimořádné výroční konference čSTs.

3. Va|ná hromada zvoli|a:
- Představenstvo o|omoucké divize: Míros|av Hýža, Radim S|ouka, Radim Kotrba, Roman Pecha

a Lucie Benýšková
- Dozorčí komise: Martin Tonne6 Pave| Hraba|, Pave| Grep|, náhradník: Lenka Dobešová

- de|egáti na Výroční konference a Mimořádné výroční konference Čsts: Miros|av Hýža, Marie

Hýžová st., Radim S|ouka, Pave| Grep|, Pave| HrabaI a Martin Tonne1 náhradníci: Roman Pecha,

Lenka Dobešová

4. Va|ná hromada o|omoucké divize uk|ádá Představenstvu oD svo|at nás|edující Mimořádnou Valnou

hromadu oD v doporučeném termínu na podzim 2018.

5. Va|ná hromada pověři|a de|egáty, aby na Výroční konferenci vystupovali pro zachování divizí a proti

jejich zrušení, či osIabení' V ostatních věcech ponecha|a rozhodování na delegátech, dIe aktuá|ní

situace.

6' Va|ná hromada uk|ádá Představenstvu oD informovat všechny vedoucítanečních k|ubů o návrzích

na Výročníkonferenci. 
, n/r/ I

Za návrhovou komisi: Radim Kotrba /rr7 l /
Předseda Va|né hromady: Radek rflcil\/y'-
Předseda divize: Miros|av HÝžar.,!, , ,Í



Valn6 hormada 2018
Olomouckd divize
eeskf svaz tanedniho sPortu
Olomouc, 05.05.2018

KANDIDATTi LISTINA
MANDATOVA KOMISE VALNE HROMADY

meno pr|Jmenl

1. D4,FI oPtzt
2. LFY{A DD6Y4
3. I iTyq 0"EA 4La ttq'

KANDIDATNI LISTINA
VOLEBN| TOTUISE VALNE HROMADY

meno meni
1 PalE( npa?at
2. har€t 0iEba'g-e<
3. p1l itez o Qert

KANDIDATN| LISTINA
sEirnci KOMISE VALNE HROMADY

meno
1. Lobt n -9Lot;,<a
2 p0kaL, f€Ci;e
3 Pi re-t trQ.93Ac

KANDIDATNI LISTINA
NAVRHOVA KOMISE VALNE HROMADY

eno vr rJr I rvr rl

1 La Du9 K OTBEA

2 t- uCiF Bet+'sBot;,zt'
3. hrnas(4 tt nr'2&

zlrovehjako piedseda manddtov6 komise

zArovehjako piedseda volebni komise

zilroveh jako piedseda s6itaci komise

zirovei jako piedseda n6vrhov6 komise

KANDIDATN| LISTINA
ZAPISOVATEL VALNE HROMADY

ni

OLOMOUCKE DtvtzE esrs 2o't8

KANDIDATNi LISTINA
OVEROVATELE VALNE HROMADY OLOMOUCKE DIVIZE ESTS 2018

Str6nka 1



Valnd hormada 2018
Olomouck6 divize

Cesfy svaz tane6niho sPortu
Olomouc, 05.05.2018

zAPls voLEBNi TOUISE cislo 1

1. SloZeni volebni komise, zvolen6 Valnou hromadou dne 05.05.2018 .

piedseda volebni komise
6len volebnI komise
clen volebni komise

2. Po6et vydanych hlasovacich listkfi

3. Po6et odevzdanfch PLATNYCH hlasovacich llstkfr

4. Pocet odevzdanfch NEPLATNYCH hlasovacich listkrl

5. Volba MANDATOVE komise Olomouck6 divize eStS :

6. Volba VOLEBN| komise Olomouck6 divize eStS :

1

2
J

1

2

3

ZDRZEL SE ZVOLEN

ZDRaELSE ZVOLEN

7. Volba SeffnCi komise Olomouck6 divize na Viro6ni konferenci eSfS

ZDRaEL

8. Volba NAVRHOVE komise Olomouck6 divize na Vfro6ni konferenci eSfS

ZDRaET

men0 men mdsto

PliA. i1e. ( ,OLarnve

''JEJ OE k' o wc--

F4vsc 4 WM+nava

no PRO PROTI
'?At\8.- G>H (11
l-,c.Y{'A K\\ Av€
{ lT}4( oPr>*Vtt-oj 1?1 At-/.a

,l PRO PROTI SE

?"rvEU u-IPACYqL nc1 Att-i-
?+-i-E"S *i4 471 Ar-'o' -vea G

^ +'l 4.r.-,"a

1

o PRO PROTI SE ZVOLEN
,"y-l ScouL.ra a\4

-
,\NJ,O

(4zxt-t hc+-r.r (+r \lr.-("
' '€L r-iP',\EiqL ,^11 AL.o

meno PRO PROTI ZDRZEL SE ZVOLEN
1 [Z*FD1n VozZVA {q1 Ittr.-rtc

c--LolE 13>*.fg]iatt ,4+1 Nh.ro
Y tfo9eqv f-f \a& /\41 f.<F-,c

Str6nka 1



Valn5 hormada 2018

Olomouckd divize
fesk! svaz tanedniho sPortu

Dlomouc, 05.05,2018

8. Volba ZAPISOVATELE Olomouck6 divize na Vfrodni konferenci eSfS

menl PRO PROTI ZDRZEL SE ZVOLEN

9. Volba OVEROVATELE Olomouck6 divize na Vfrodni konferenci eSfS

8. Volby zah6jeny dne :

9. Volby ukondeny dne ,

PRO PROTI ZDRZEL SE ZVOLEN

5.5.18 41 'go hodin
5.5.1g ,ftr (o hodin

10. ZApis volebnl komise cislo 1 je piilohou a nedflnou sou6SstiZdpisu valn6 hromady
Olomouck6 divize e SfS ze dne 05.05.2018.

10. Piedseda volebni komise :

11. elen volebni komise :

12. elen volebni komise :

13. Ov6iovatel :

p'{vc)- p.e

Str5nka 2



lalnd hormada 2018
)lomouckd divize
)eski svaz tanednlho sporlu
)lomouc, 05.05.2018

1. slozenivolebnf komise, zvolend Varnou hromadou dne 05.0s.2o1g .

piedseda volebnI komise
dlen volebni komise
6len volebnlkomise

2. Podet vydanfch hlasovacich listkrl

3. Podet odevzdanfch pLATNYCH hlasovacich listkfr
4. Podet odevzdanich NEpLATNYCH hlasovacich listkrj

5. odvol6ni stdvajiciho pReostevENSTVA otomouck6 divize csts :

titu jm6no piijmeni

Pts voLEBNi rOUlSe disto 2

PRO
ODVOLANi

PROTI
ODVOLANI

PROTI
ODVOLANI

,^Jt e<

ODVOLAN

ODVOLAN

6. Odvol6ni DOZORC| RADY Olomouck6 divize CSTS :

titul jmeno pi'rlmeni PRO
ODVOLANi

1

2
3

1

2
3
4

VlUDr, Rudolf STUPKA fS Ltt AMo_Vgr. lgor OPRAVTL
.).F+> 2q 4.t-tOJaroslav CEKL +9 aq Qt-tOBc. Miroslav HYZA -+9 a\ *rv <tBc. Vtastimit HOSEK- ?s -L1 k\JO

Jifi Burda )t> Lq Axt<lva Ob5ilov6 7s Zq .r+\, ,€
l4g. Jitka Opravitovd ?4 ns\z:>

Strdnka 1



/alnd hormada 2018
)lomouckS divize
leski svaz tanednfho sPortu

)lomouc, 05.05.2018

7. Odvol6ni deleg6tti Olomouck6 divize na Vfro6ni konferenci a Mimoi6dnou vfrodni konferenci ISTS

1

2
?

4
5

o

7

8

titul jm6no pi'rjmeni

N/UDr. Rudolf Stupka t) z1 4rv.:
Mqr. lqor Opravil 7{ ?9 A
Mor. Jitka Opravilov6 }G 23 ANta
Bc. Miroslav H'iuZa )-7 ZZ AUO
Mqr. Marie HvlovA ++ 2L 4Uo

Pavel Grepl v) zz 4r\l O
Pavllna Coufalovd 7€ zS AoJ a

Mqr. Lucie Benli5kov6 ?+ .L A{\J.9

B. OdvolSni NAHRADTIKU delegitri Olomouck6 divize na Vfro6ni konference CSTS

a Mimoi6dn6 vfrodni konference eSfS

ODVOLAN

PRO
ODVOLANi

PRO
ODVOLANI

PROTI
ODVOLANi

PROTI
ODVOLANi

ODVOLAN

1

2

5
4

titul jm6no piijmeni

Aneta Ku6erov6 ?? 2L htr-lo
Martin Tonner 7+ 2L +4.1.--lo

Bc. KristVna Coufalov6 ++ ?L Ar:i ^c
Mqr. Tomd6 Komenda

"+
LL A\-i 3

8. Volby zahdjeny dne : 05. kv6tna 2018 hodin

9. Volby ukondeny dne : 05. kvdtna 2018 5? hodin

10. ZApis volebni komise je piilohou a nedilnou sou66st[ Z6pisu valn6 hromady
Olomouck6 divize eSfS ze dne 05.05.2018.

Piedseda volebnl komise :

elen volebni komise :

elen volebnl komise :

Ovdiovatel :

10.

11.
12.

13.

Strdnka 2



Valn6 hormada 2018
Olomouck6 divize
eeskf svaz tanedniho sportu
Olomouc, 05.05.2018

KANDIDATNI LISTINA

DO PREDSTAVENSTVA OLOMOUCKE DIVIZE CSTS

01

02
03
o4
05

06
07
08
09
10
11

12

13
14

15
16

17
18

19
20

A.u-9oest-+{ t' bagN>N bWTJizo\/

I

t\rt r-rg+ i 7, ft*lv{ 9ot/kt-1 I

Kandid6ti byli navrZeni Valnou hromadou Olomouck6 divize e SfS dne 05.05.201g
V souladu s ustanovenlm g s Volebniho i6du esrs volidi vybiraji :

5 kandiditri do Piedstavenstva divize

Zvoleni budou kandiddti s nadpolovicnlvdt5inou hlas0 v poiadi dle ziskan6ho podtu hlasrl

Piedseda Piedstavenstva Olomouck6 divize bude, v souladu s $ 7 Volebniho iddu eSfS,
zvolen na 1. zased6ni Piedstavenstva Olomouck6 divize.

Strdnka 1



Valnd hormada 2018
Olomouck6 divize
eeskyi svaz tanedniho sportu
Olomouc, 05.05.2018

KANDIDATTI LISTINA

DO DOZORCI rOmtSe OLOMOUCKE DVTZE eSrS

01

02
03
04

05
06
07
08
09
10

tLE9eVc_icr+ t!- s b+t'-lZ ?rl.YPizgl-,;

Kandiddti byli navrZeniValnou hromadou Olomouck6 divize eSfS dne 05.05.201g

V souladu s ustanovenim g 4 Volebnlho iddu esrs volidi vybiraji :

3 6leny a 1 n6hradnika Dozorci komise olomouck6 divize csr-s

Zvoleni budou kandiddti s nadpolovi6nivdt5inou hlas0 v poiadi dle ziskan6ho podtu hlasg

Strdnka 1



Valnd hormada 2018
Olomouck6 divize
eeskf svaz tanedniho sportu
Olomouc. 05.05.2018

KANDIDATH1 LISTINA

DELEGATU WROCNICH KONFERENC1 CSTS

A DELEGATU MIMORADNYCH 'NOCTICN 
KONFERENC1 CSTS

01

02
03
04
05
06
07
08
09

10
11

12

13
14

15
16
17
18
19
20

tve-t>ltQ+a-
uvfls<Ll1y.4gJ-
\/EFl^ i Trrswr.rf- *)c.,1ic49.

Kandid6ti byli navrZeni Valnou hromadou Olomouck6 divize eSfS dne 05.05.201g

Vsouladu s ustanovenim $ 6 odstavci 1,2a3 Volebniho i6du CSTS a vsouladu
se stanovenfm postupovfm klidem bude voleno :

deleg6tfr
n6hradnfk0 delegatfr

Zvoleni budou kandid6ti s nadpolovidnivdt5inou hlasfr v poiadi dle ziskan6ho podtu hlasir

Str6nka 1



,laln1 hormada 2018
llomouckd divize
)eskf svaz tanedniho sportu
)lomouc, 05.05.2018

ZAPIS

1. Slo2eni volebni komise.

piedseda volebni komise
clen volebnlkomise
dlen volebnf komise

m6no

voLEBNi XOrUtSe disto 3

zvolen6 Valnou hromadou dne 05.05.201g :

1

2. Pocet vydanfch hlasovacich listkfr

3. Podet odevzdanlich pLATNYCH hlasovacich tistk0
4. Pocet odevzdanfch NEpLATNYCH hrasovaclch ristk0

5. Volba PREDSTAVENSTVA Otomouck6 divize eSfS :

Vortre=
6. Volba DOZORCI Otomouck6 divize CSTS :

{'

?-

rr

PROTI ZDRZEL SE ZVOLEN

PROTI ZDRZEL SE ZVOLEN

1

2

3
4
6

6
7

8

9

0

4
I

2
3

4
5
b

7

8l

3t1

Strdnka 1



/alnd hormada2018
]lomouck6 divize
)eski svaz tanednfho sportu
-'lomouc, 05.05.2018

7. Volba deleg6ti olomouck6 divize na Vlro6ni konferenci esrs

menf PRO PROTI ZDRZEL SE ZVOLEN

8' Volba NAHRADNiKu oetegdtfr olomouck6 divize na Vfrocni konferenci Osrs

1

2
?

4
5

6
7
I
el

0l.l
I

1

2
3

4
5

6

8. Volby zahAjeny dne :

9. Volby ukon6eny dne :

10. Z6pis volebni komise je piilohou
Olomouck6 divize eSfS ze dne

10. Piedseda volebni komise :

1 f . ilen volebni komise :

12. elen volebnikomise :

13. Ov6iovatel :

5.5.18 .(1 tg hodin
S.S.18 49.>s hodin

a nedilnou sou6dstiZ6pisu valn6 hromady
05.05.2018.

'2-+47-, ?ts4rA G z> 1t agv+' :Do?,=$6ld{ 7T z'> ,7

Strdnka 2



Protokol pracovnich komisi Valnd hromada Olomouck6 divize CSTS

5. 5. 2018 V Olomouci

Protokol pracovnich komisi Valn6 hromady
Olomouckd divize dSrS

ze dne 5. 5. 20i_g

Jedndni valnd hromady probdhlo dle platn'ich legislativnich dokument0 deskdho svazu tanedniho
sportu' Jednotliv6 hlasoviini a volby jsou podrobnE pops6ny v Zdpisu z Valn6 hromady, d6le v zdpisu
volebni komise.

V Olomouci7.5.2O7B

Piedseda siitaci komise RNDr. Radim Slouka

Piedseda manddtov6 komise pavel Grepl

Piedseda volebni komise Bc. pavel Hrabal

Piedseda neivrhov6 komise Mgr. Radim



Příloha č. 1 Zápisu z Valné hromady Olomoucké divize ČSTS konané dne 5. 5. 2018 

Zpráva o činnosti za uplynulé období 05/2017 – 05/2018 

Olomoucká divize č. 12 – Český svaz tanečního sportu 

 

 

Představenstvo divize je složeno z pěti členů zvolených na valné hromadě Olomoucké divize ČSTS 
dne 10. 6. 2015 a funguje v nezměněném složení do dnešního dne. 

 

Představenstvo bylo ve složení: 

MUDr. Rudolf Stupka – předseda 

Mgr. Igor Opravil – místopředseda 

Jaroslav Cekl – člen 

Bc. Miroslav Hýža – člen 

Bc. Vlastimil Hošek – člen 

 

Představenstvo olomoucké divize se scházelo dle potřeby. Z každého zasedání byl vyhotoven zápis ze 
schůze, který je k nahlédnutí na webových stránkách ČSTS. Na většině zasedání divize byl přítomen 
jeden zástupce revizní komise. 

 

Revizní komise projednávala záležitosti dle potřeby korespondenčně. 

 

Revizní komise byla ve složení: 

Mgr. Jitka Opravilová – předsedkyně 

Iva Obšilová – členka  

Jiří Burda – člen  

 

 

Ke dni 5. 5. 2018 má Olomoucká divize celkem 291 individuálních členů, z toho 14 členů je registrováno 
v divizi a 277 členů je registrováno u kolektivních členů. 

 

název divize Děti 

Jun I+II 

mládež dospělí celkem 

členů 

OLOMOUCKÁ DIVIZE CELKEM 147 25 119 291 

 

Olomoucká divize má 7 následujících kolektivních členů: 

název klubu Děti 

Jun I+II 

mládež dospělí celkem 

členů 

KST QUICK OLOMOUC  17 1 23 41 

A.KLUB HRANICE 4 0 5 9 

TK OLYMP OLOMOUC  81 17 66 164 

KLUB TANEČNÍHO SPORTU ŠUMPERK  8 3 3 14 

KST NEXT ŠUMPERK  28 4 2 34 

Klub sportovního tance Jesenicka  2 0 8 10 

TŠ BATUKÁDA 4 0 1 5 

 

 

 

http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/299
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/299
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/223
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/226
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/227
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/228
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/235
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/316


Příloha č. 1 Zápisu z Valné hromady Olomoucké divize ČSTS konané dne 5. 5. 2018 

 

Během tohoto období byly uspořádány následující soutěže: 

termín místo druhy soutěží pořadatel 

24.2.2018 Šumperk O pohár města Šumperka, DCB Klub tanečního sportu Šumperk  

21.5.2017 
26.8.2017 

Olomouc/Dolany-Véska 

Memoriál Dr. Miroslava Hýži 
Super taneční liga města Olomouce 
Liga Moravskoslezké divize Olomouc 
TL, A, DCB, Mládež a Jun. 

TK Olymp Olomouc 

 
14.10.2017 

 
Rapotín O cenu starosty obce Rapotín, DCB KST NEXT Šumperk 

 

 

V rámci olomoucké divize, byly také realizovány soutěž na území olomoucké divize v obci Kojetín, ale 
organizátorem byl taneční klub ze Zlínské divize KST Swing Kroměříž: 

28. 5. 2017 – Velká cena města Kojetína 2017 

24. 3. 2018 – MČR v kombinaci 10 tanců 2018 

25. 3. 2018 – Velká cena Města Kojetína 2018 

 

Za uplynulé období byly na území olomoucké divize realizovány tyto významné mezinárodní soutěže: 

- WDSF European Championship STT: 19.5.2017  

- 4th BANDI OK DANCE Open: 20. – 21.5.2017  

 

V následujícím období jsou plánované tyto významné mezinárodní soutěže: 

- WDSF World Championship STT kategorie SEN II a III v termínu: 18. – 20. 5. 2018 

- 5th BANDI OK DANCE Open: 18. – 20. 5. 2018 

 

Zpracoval:  

Mgr. Igor Opravil, místopředseda Olomoucké divize  

 

V Olomouci dne 5. 5. 2018 



Český svaz tanečního sportu 
Olomoucké divize 
Zpráva o činnosti za období 23. 4. 2017 – 5. 5. 2018 - doplněk 
 

1 
 

Zpráva o činnosti  

Olomoucké divize ČSTS - doplnění 

 
1) Činnost tanečních párů divize 

a) Mistrovství České republiky 

i) Družstva (TOP 12) 

5. místo T TK Olymp Olomouc A – Junior STT  

11. místo  TK Olymp Olomouc A – Junior LAT 

1. místo  TK Olymp Olomouc – Do 21 let STT 

4. místo  TK Olymp Olomouc – Do 21 let LAT 

4. místo  TK Olymp Olomouc A – Dospělí STT 

8. místo TK Olymp Olomouc B – Dospělí STT 

10. místo TK Olymp Olomouc A – Dospělí LAT 

ii) Latinskoamerické tance (TOP 12, dospělí TOP 24) 

6. místo  Dominik Veverka – Aneta Zymová (TK Olymp Olomouc) – Junior 1 

7. místo  Mikuláš Svěntý – Julia Procházková (TK Olymp Olomouc) – Junior 1 

2. místo  Daniel Borůvka – Barbora Borůvková (TK Olymp Olomouc) -  Junior 2 

7. místo Roman Pecha – Eliška Koldová (TK Olymp Olomouc) – Do 21 let 

22. místo Roman Pecha – Eliška Koldová (TK Olymp Olomouc) – Dospělí 

4. místo Bohdan Hájek – Čapková Michaela (KST Quick Olomouc) – Senior 1 

iii) Standardní tance (TOP 12, dospělí TOP 24) 

1. místo Dominik Veverka – Aneta Zymová (TK Olymp Olomouc) – Junior 1 

4. místo Mikuláš Svěntý – Julia Procházková (TK Olymp Olomouc) – Junior 1 

11. místo Maxim Tsepelev – Anna Skalková (TK Olymp Olomouc) – Junior 1 

2. místo Daniel Borůvka – Barbora Borůvková (TK Olymp Olomouc) – Junior 2 

1. místo Roman Pecha – Eliška Koldová (TK Olymp Olomouc) – Do 21 let 

2. místo Miroslav Hýža – Dominika Feglová (TK Olymp Olomouc) – Dospělí 

5. místo Roman Pecha – Eliška Koldová (TK Olymp Olomouc) - Dospělí  

2. místo  Jaroslav Cekl – Dagmar Ceklová (KST Quick Olomouc) – Senior 1 

3. místo Vlastimil Hošek – Michaela Pokorná (Klub tanečního sportu Šumperk) – Senior 2 

7. místo Radek Pipal – Jana Pazderová (KST Quick Olomouc) – Senior 2 

6. místo Jan Hon – Jaroslava Honová (Lutín) – Senior 3 

iv) Deset tanců (TOP 12, dospělí TOP 24) 

3. místo Dominik Veverka – Aneta Zymová (TK Olymp Olomouc) – Junior 1 

6. místo Mikuláš Svěntý – Julia Procházkový (TK Olymp Olomouc) – Junior 1 

2. místo Daniel Borůvka – Barbora Borůvková (TK Olymp Olomouc) – Junior 2 

1. místo Roman Pecha – Eliška Koldová (TK Olymp Olomouc) – Do 21 let 

2. místo Vilém Šír – Hana Anna Šišková (TK Olymp Olomouc) – Do 21 let 



Český svaz tanečního sportu 
Olomoucké divize 
Zpráva o činnosti za období 23. 4. 2017 – 5. 5. 2018 - doplněk 
 

2 
 

7. místo Roman Pecha – Eliška Koldová (TK Olymp Olomouc) – Dospělí 

11. místo Vilém Šír – Hana Anna Šišková (TK Olymp Olomouc) – Dospělí 

22. místo Jakub Pozdíšek – Ester Dostálová (TK Olymp Olomouc) – Dospělí  

 

b) Titulární soutěže WDSF 

20. místo Daniel Borůvka – Barbora Borůvková (TK Olymp) – Junior 2 10T, Kišiněv (Moldavsko) 

45. místo Roman Pecha – Eliška Koldová (TK Olymp) – Do 21 let STT, Salaspils (Lotyšsko)  

23. místo Roman Pecha – Eliška Koldová (TK Olymp) – Do 21 let 10T Lublaň (Slovinsko) 

33. místo Roman Pecha – Eliška Koldová (TK Olymp) – Do 21 let 10T, Moskva (Rusko) 

55. místo Vilém Šír – Hana Anna Šišková (TK Olymp) – Do 21 let 10T, Moskva (Rusko) 

49. místo  Miroslav Hýža – Dominika Feglová (TK Olymp) - Dospělí STT, Chengdu (Čína) 

40; 75%

4; 8%

3; 6% 5; 9%

1; 2%

Prostá účast na MČR 

TK Olymp KST Quick KTS Šumperk KTS NEXT IČ

18; 82%

2; 9%

1; 4%
1; 5%

Účast ve finále na MČR

TK Olymp KST Quick KTS Šumperk IČ



Český svaz tanečního sportu 
Olomoucké divize 
Zpráva o činnosti za období 23. 4. 2017 – 5. 5. 2018 - doplněk 
 

3 
 

27. místo Jaroslav Cekl – Dagmar Ceklová (KST Quick) – Senior 1 STT, Kistelek (Maďarsko) 

 

c) Ranklist ČSTS (TOP 12, dospělí TOP 24) k 1. 4. 2018 

1. místo Dominik Veverka – Aneta Zymová (TK Olymp Olomouc) – Junior 1 STT 

6. místo  Mikuláš Svěntý – Julia Procházková (TK Olymp Olomouc) – Junior 1 STT 

12. místo Marek Směták – Valerie Látalová (TK Olymp Olomouc) – Junior 1 STT 

4. místo Dominik Veverka – Aneta Zymová (TK Olymp Olomouc) – Junior 1 LAT 

12. místo  Mikuláš Svěntý – Julia Procházková (TK Olymp Olomouc) – Junior 1 LAT 

2. místo Dominik Veverka – Aneta Zymová (TK Olymp Olomouc) – Junior 1 10T 

6. místo Mikuláš Svěntý – Julia Procházková (TK Olymp Olomouc) – Junior 1 10T 

1. místo Daniel Borůvka – Barbora Borůvková (TK Olymp Olomouc) – Junior 1 STT 

11. místo Adam Čadílek – Vanesa Holíková (TK Olymp Olomouc) – Junior 2 STT 

2. místo Daniel Borůvka – Barbora Borůvková (TK Olymp Olomouc) – Junior 2 LAT 

1. místo Daniel Borůvka – Barbora Borůvková (TK Olymp Olomouc) – Junior 2 10T 

10. místo Adam Čadílek – Vanesa Holíková (TK Olymp Olomouc) – Junior 2 10T 

3.  místo Roman Pecha – Eliška Koldová (TK Olymp Olomouc) – Do 21 let STT 

7. místo Vilém Šír – Hana Anna Šišková (TK Olymp Olomouc) – Do 21 let STT 

2. místo Vilém Šír – Hana Anna Šišková (TK Olymp Olomouc) – Do 21 let LAT 

10.  místo Roman Pecha – Eliška Koldová (TK Olymp Olomouc) – Do 21 let LAT 

1.  místo Roman Pecha – Eliška Koldová (TK Olymp Olomouc) – Do 21 let 10T 

2. místo Vilém Šír – Hana Anna Šišková (TK Olymp Olomouc) – Do 21 let 10T 

4.  místo Roman Pecha – Eliška Koldová (TK Olymp Olomouc) – Dospělí 10T 

12. místo Vilém Šír – Hana Anna Šišková (TK Olymp Olomouc) – Dospělí 10T 

16. místo Jakub Zárybnický – Tereza Kozlovská (TK Olymp Olomouc – Dospělí 10T 

4.  místo Roman Pecha – Eliška Koldová (TK Olymp Olomouc) – Dospělí STT 

5.  místo Miroslav Hýža – Dominika Feglová (TK Olymp Olomouc) – Dospělí STT 

22. místo Vilém Šír – Hana Anna Šišková (TK Olymp Olomouc) – Dospělí STT 

24. místo Vilém Šír – Hana Anna Šišková (TK Olymp Olomouc) – Dospělí LAT 

5. místo Jaroslav Cekl – Dagmar Ceklová (KST Quick Olomouc) – Senior 1 STT 

5. místo Bohdan Hájek – Michaela Čapková (KST Quick Olomouc) – Senior 1 LAT 

11. místo Pavel Čadílek – Karolína Čadílková (TK Olymp Olomouc) – Senior 1 LAT  

7. místo Pavel Čadílek – Karolína Čadílková (TK Olymp Olomouc) – Senior 1 10T 

6; 86%

1; 14%

Účast na titulárních soutěžích WDSF

TK Olymp KST Quick



Český svaz tanečního sportu 
Olomoucké divize 
Zpráva o činnosti za období 23. 4. 2017 – 5. 5. 2018 - doplněk 
 

4 
 

1. místo Vlastimil Hošek – Michaela Pokorná (KTS Šumperk) – Senior 2 STT 

5. místo Radek Pipal – Jana Pazderová (KST Quick Olomouc) – Senior 2 STT 

9. místo Pavel Hrabal – Lenka Hrabalová (TK Olymp Olomouc) – Senior 2 LAT 

6. místo Pavel Hrabal – Lenka Hrabalová (TK Olymp Olomouc) – Senior 2 10T 

5. místo Jan Hon – Jaroslava Honová (Lutín) – Senior 3 STT 

 

2) Činnost kolektivních členů 

a) TK Olymp Olomouc 

Super taneční liga města Olomouce: Super taneční liga dospělých, taneční liga juniorů a mládeže 

b) Klub tanečního sportu Šumperk 

O pohár města Šumperka – junior, dospělí EDCB 

c) KST NEXT Šumperk  

O cenu starosty obce Rapotín "5. ročník" - – děti, junior, dospělí EDCB, TPV 

3) Ostatní činnost na území Olomouckého kraje 

a) KST Swing Kroměříž 

Velká cena města Kojetín – děti, junior, dospělí, senior DCB, TPV 

Mistrovství České republiky v deseti tancích – Kojetín 

Velká cena města Kojetín a 2018 – děti, junior, dospělí EDCBA, TL senior 

b) Dávidek, Zoufalý 

Liga Moravskoslezské divize – Olomouc – děti, junior EDCB 

Liga Moravskoslezské divize – Olomouc - dospělí EDCB 

OK Dance Open 2017 – Mistrovství Evropy STT dospělých 

OK Dance Open 2017 -  WDSF Open – junior, mládež, dospělí  

4) Činnost orgánů OD 

a) Zasedání představenstva: 

29; 85%

3; 9%

1; 3% 1; 3%

TOP páry Ranklistu ČSTS

TK Olymp KST Quick IČ KTS Šumperk



Český svaz tanečního sportu 
Olomoucké divize 
Zpráva o činnosti za období 23. 4. 2017 – 5. 5. 2018 - doplněk 
 

5 
 

Představenstvo OD se sešlo 21. 11. 2017 ve složení MUDr. Rudolf Stupka, Mgr. Igor Opravil, 

Mgr. Miroslav Hýža na jednání o délce 16 minut. Nebylo tím dodrženo usnesení 

Představenstva OD v bodě II. ze dne 10. 6. 2015. 

b) Korespondenční hlasování představenstva 

Hlasování o návrhu Vlastimila Hoška proběhlo 24. 11. 2017. O žádosti Radima Přádky (19. 9. 

2017), Miroslava Hýži (13. 3. 2018), Igora Opravila (11. 4. 2018) neproběhlo.  

c) Ostatní 

i) Představenstvo nedodrželo usnesení Valné hromady ze dne 23. 4. 2017 v bodě 1.2: 

Svolat schůzku delegátů VK nejpozději 14 dní před konáním VK. 

ii) Dozorčí komise OD nedodržela usnesení Valné hromady OD ze dne 23. 4. 2017 bod 2: 

účastnit se jednání Představenstva divize. 

iii) Představenstvo OD nesvolalo dle instrukcí ČSTS, zaslaných 28. 2. 2018 předsedovi VH. 

Toto pochybení bylo v článku na webu ČSTS dne 4. 5. 2018 použito VpE Pavlem Tejcem 

jako argument pro zrušení divizí.  

 

V Olomouci dne 5. 5. 2018  

Vypracoval Mgr. Miroslav Hýža 



rok počáteční stav příjmy výdaje zůstatek

2015 96 399,27 12 300,00 67 509,00 41 190,27

2016 41 190,27 113 680,00 138 918,00 15 952,27

2017 15 952,27 111 200,00 26 280,00 100 872,27

do 5.5.2018 100 872,27 31 550,00 0,00 132 422,27

Zpracovala: Mgr. Igor Opravil, místopředseda představenstva Olomoucké divize ČSTS

Příloha č. 2 Zápisu z Valné hromady Olomoucké divize ČSTS konané dne 5. 5. 2018

Zpráva o hospodaření za období 23.4.2017 - 5.5.2018

Příjmy olomoucké divize tvoří rozdělní členských příspěvků z ČSTS a dále z plateb za propozice soutěží, které se v olomoucké 

divizi realizovali. 

Všechny prostředky představenstvo olomoucké divize každoročně přerozdělovalo tanečním klubům, nebo tanečním párům za 

reprezentaci, ve své divizi na základě jejich žádostí anebo plošného přerozdělení finančních prostředků na konci kalendářního 

období. 

Na samotnou činnost divize nebyly využity žádné finanční prostředky.

Stručný přehled příjmů a výdajů za uplynulé funkční období

V Olomouci dne 5.5.2018





Ndvrh na zm6nu programu Valne hrom

- zaiazeni bodu - Odvoldni pied
divize CSTS a deleg6t0 Olomoucke

- zalazeni bodu - Volba Pied
a delegdt0 na V'irodni konference
vypuit6ni bodu dislo 8 Volba

Navrhovatel: Mgr. Miroslav HfZa

Olomouck6 divize eSTS 5. 5. 2018 v olomouci:

va Olomouck6 divize eStS, Dozorii komise Olomouckd
ze na Vfrodni konference CSTS,

Olomouck6 divize, Dozordi komise Olomoucke divize
hromdiddniesTS,

0 na Vrirodni konference shromdZd6ni CSTS


